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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51713026G

2. Data e Regjistrimit 13/05/2025
3. Emri i Subjektit ORION AMC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/05/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 12/05/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rruga: Don Bosko, Hyrja 1, Apartamenti 11, 
Nr.Pasurie 9/835+1-11,  Zona Kadastrale  Nr.8330, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarise se shoqerise do te jete:   - Blerje dhe 
shitje e pasurive të paluajtshme. - Shitje, dhënie me qira, 
dhënie me qira të: automjeteve, varkave dhe motorëve.  - 
Import-eksport i makinave, varkave dhe motorëve. - 
Konsulencë strategjike për biznes dhe menaxhim. Kjo ju 
lejon të ofroni këshilla për kompanitë mbi strategjitë e 
investimeve, menaxhimin dhe organizimin. - Shërbime 
mbështetëse për ndërkombëtarizimin dhe depërtimin në 
tregjet e huaja. - Analiza e tregut dhe studimet e fizibilitetit 
ekonomik. - Aktivitete marketingu, komunikimi dhe 
promovimi në sektorin e investimeve dhe financave. - 
Menaxhimi dhe koordinimi i projekteve në sektorin 
ekonomiko-financiar. - Ndërmjetësimi tregtar ndërmjet 
subjekteve juridike në nivel ndërkombëtar (jofinanciar) - 
Edukim dhe trajnimi në fushat ekonomike, financiare dhe 
menaxheriale. - Të gjitha në përputhje me legjislacionin 
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aktual. 

Serigne Momar Gaye10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit Nga: 12/05/2025 Deri: 12/05/2030

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Vincenzo Maria Massari
12.1 Vlera e kapitalit Para: 20.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Ortakët Serigne Momar Gaye
13.1 Vlera e kapitalit Para: 80.000,00 Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

13.4 Komente (nëse ka)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ORION AMC
E-Mail: veizisonila88@gmail.com  
Telefon: 0699673562  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-445533-05-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F69BCD21-56F0-48BC-8346-1891175A281D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=409238BC-463B-4884-B739-986B2A03C9EC
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAAC767D-61B0-4332-AC2A-F4F2C1EE6838
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

03/04/2026 Numri i ceshtjes: CN-591107-04-26
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, date 24.03.2026  per ndryshimin e 
adreses kryesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Rruga: Don 
Bosko, Hyrja 1, Apartamenti 11, Nr.Pasurie 9/835+1-11,  Zona Kadastrale  Nr.8330, 
Tiranë;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         ;         Njesia 
Bashkiake nr 5, Rruga Donika Kastrioti 3, Kisha Apostolike e Re, Hyrja 2, Kati i 1, Apt.1, 
Nr.1, Tirane, Shqiperi;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/05/2026

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=60C917C8-CA1C-48E0-97BC-A31ABB365268

